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MASODIK FELEBEN.

KOLTESZETI OSZTALYBAN.

Hittan- n;l;%{::- Hittan- ,,:;3::.
, Jeleselk: bél. bl bol. bé).
+% (Kin Pal sz. ésmétlo 1jel. |1 jel 10 Zahora Ferencz ism. 13 Lr.|5 L.
1% |Kirdly Istvdn sz. 3 jel. |2 jel. 3% Ivicz Imre ism. 12 Lr.|7 L.
Kajinek Mihaly - 2 jel. |5 jel. Klein Andrds 7Lr. |SLr.
Czapik Pal sz. ism. 5jel. 13 jel. Kirily Antal 10 Lr.|9 L.
% Nagy Lidszlo sz. 4 jel. 16 jel. Krakovszky Jénos 9Lr. |10Lr.
5% Szilvdsi Sdndor sz ¢sm. |8 7el. |4 jel. 15 Perisics Juven. n. egy. gér. |jeles. |11 Lr.
% Végh Istvan sz. 7 jel. |7 jel. Mattos Jinos 11 Lr.|[12 Lr.
Kluch Janos sz. 6 jel. |12 jel. Szegedi Istvan 8 Lr. |13 Lr.
Hanzelly Janos 15 Lr./14 L.
L. rendiiek : Kalmdr Janos 17 Lr./15 L.
Yo : - 20 Pejko Samu - 18 Lr.[16 Lr.
Hegyi Pil s2. 9 jel. 8 jel. Schuszter Kéroly 16 Lr.[17 L.
Séndor Jinos sz. 10 jel. |9 je!. Demeter Jénos 20 Lr.|18 Lr.
Kovics Antal sz. ¢sm. 5 Lr. (10 jel. Téth Gaspar 19 Lr.|19 L.
Badbicchy Sandor sz. 4 Lr. (6 Lr. Wiirth Lénsrd 21 Lr.|20 Lr.
5 Sziics Tmre 3Lr. 1L tanoddbai jardshan hanyag.
Tth Janos 1 Lr. |2 L. :
Demeter Elek sz. 14 Lr.j11 jel Kimaradt:
Farkas Jozsef 2 Lr. |4 L.
Liavor Jozsef 6 Lr. (3L Dudas Andras ism. kil. Lr. || Lr. | Lr.

Osszesen 33.

SZONOKLATI OSZTALYBAN.

Jelesek: 1. rendiick :
Popovics Jinos sz. n.e. gor.[Jel. |2 jel. % Gdbori Istvan sz. 7 jel. |4 jel
% Virdg Istvdn sz. 1 jel. [1 jel. Illés Daniel sz. 4 jel. |5 jel.
Povedak Ldszlo sz. 2 jel. |3 jel. Anta] Istvan sz. 8 jel. (11 jel.
% Prchla Vincze sz. 3 jel. (8 jel. Kaczvinszki Jozsef 3Lr. 2Lr.
5 Vijerik Istvdn sz. » 5 jel. |9 jel. 5 Girardi Kéroly sz2. 2 Lr. (12 jel.
Kobzinek Ferencz sz. 6 jel. (10 jel. Gall Istvan 1 Lr. (6 jel
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Tith Mihily sz.
* Hajagos Janos
Burics Janos
10 Steiner Ferdindnd
Bibdk Mihdly

Hittan-
bél.

Magyar
nyelvtan-
hél.

5Lr.
9 jel.
4 Lr.
S8 Lr.
7 Lr.

7 jel.
1Lr
3Lr.
4 Lr.
51Lr.

Dlabik Jdnos
Mihalyi Lajos
Halasy Antal
15 Szimdndi Antal
Vangel Janos

IV. NYELVESZETI OSZTALYBAN.

Jelesek:

* Nagy Pil
Meress Istvan
Szabé Imre
% Stephanides Lajos
5 Barnds Janos

1 jel.
5 jel.
2 jel.
3 jel.
4 jel.

1 jel.
3 jel.
2 jel.
4 jel.
5 jel.

I. rendiiek :

Tdth Mihély
Bencsith Ferdindnd
Pongricz Gyirgy
Hanzelly Mityds

5 Sperligh Jozsef

III. NYELVESZETI OSZTALYBAN.

Jelesek :

# Goombdrovics Mihdly
Goldberger Sim. héber
Kozma Ferencz

“Simonyi Gyorgy

5 Milhoffer Karoly Aéb.
Goldberger Gébor %éb.

* Demeter Istvin
.Sajermann Kalmdn ism.

L rendiiek ;:

% Ruska Sandor ism.

- Zima Laszlo

% Szegedy Istvan
Ferenchich Jozsef

5 Kovacs Laszlo
Karacsonyi Antal

1 jel.
jeles.
2 jel.
3 jel.
jeles.
jeles.
6 jel.
4 jel.

5 jel.
2Lr
7 jel.
3L
1A%
4 Lr.

i jel.
5 jel.
2 jel.
3 jel.
7 jel.
8 jel.
6 jel.
4 jel.

9 jel.
7 Lr.
4 Lr.
6 Lr.
5Lr.
S8Lr

Deutschmann Ferencz
Erdélyi Sdandor
Viégh Ferencz

10 Linz Jozsef

Lusbetyik Janos
Kimaradtak

Bide Janos kiilonben T.r.
Csillag Antal — L.
Dékdiny Pal  — L
Kiss Mihdly — L.
Kovics Gaspir — jeles.
Kozma Mihialy — L.

Meghalt :

Molnar Jozsef killonben L r.

IL. NYELVESZETI OSZTALYBAN.

Jelesek:

% Zana Ferencz
- Rada Menyhart
Lukdcs Ldszlo
Lusztig Jozsef héber
5% Schavoldt Janos ism.
* Kiss Jozsef
Burkus Janes
Santa Jozsef
Schveiger Marton Aéber
10 Nithe Ede
Muzslay Ladszlé
Machay Antal
Csorba Janos
Lederer Miksa héber

1 jel.
1 jel.
3 jel.
jeles.
4 jel.
2 jel.
6 jel.
5 jel.

Lr.
8 jel.
7 jel.

{9 jel.

10 jel.

jeles.

1 jel.
8
5 —
4 <4
s
3 —
6 —
9
15 —
8 —
10 —
11 —
12 —

14 —

I. rendiiek :

Varzely Vendel
Buzas Jozsef
Kovacs Pal ism.
Kardcsonyi Jozsef

5 Vabrauschek Alajos
Kedves Antal
Czollner Ferencz
Bidogh Laszlo

% Boros Mihaly

10 Pék Pal

Domokos Jozsef
Kalmar Gabor
Fekete Kalman
Jozsa Istvan

Hittan-
bal.

Magyar
nyelvtan-
bél,

6 Lr.
i1 Lr.
101Lr.
9Lr.
12 Lr.

6 Lr.
9Lr.
7Lr.
10 1Lr.
SLr.

Osszesen 22.

7 jel.
6 jel.
8 jel.
1Lr.

6 jel.
8 jel.
7 jel,
2 Lr.

2Lr.

i1 Lr.

Osszesen 10.

5L
6 Lr.
7Lr.
9Lr.
S Lr.

Lo
héber.
Ly,
jeles.

jeles.
L.

Lr

1Lr.
2 Lr.
3 Lr
9Lr.
101Lv.

Lr.

L r.

L'r.

jeles.
jeles.
Lr.

Lr.

Osszesen 26.

14 jel.
16 —
15 —
12 —
14 —
12 Lr.
13 jel.
8 Lr.
6 —
20 jel.
18 —
4 L.
5 —

17 jel.

16 jel.
13 —
B8 5
18 jel.
2 Er.
e
19 jel.

g,
12
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15 Farkas Ldszlo
Fodor Istvdn
Barta Pal
Speil Jozsef
Kapus Jozsef

20 Gere Istvdn
Kovices Antal
Stephanides Ferencz
Kardos Aron
Hanzelly Jozsef

Hittan- n"y‘;f{::_
bol. | wa.
19 jel.| 8 L 1.
9 Lr.|17 jel.
2 — 10 L.
1 — (14 —
7 — |13 —
3 — (16 —
14 — |15 —
10 — {18 —
13 — 17 —
11 — |19 —

Az I-36 feélevi II. rendet meg
nem javitvdan probatétre nem
bocsdttatott

Pataky Istvan kilonben IL r.

Kimaradtak :

Balint Laszlé kal. IL. r.
Kapusztydk Ign. kil. Lr.
Kecskeméti Jos. héb. kial. Lr.
Kovics Endre kiil. IL r.

I. NYELVESZETI OSZTALYBAN.

Jelesek :

Skultéti Rafaél
Uhbrik Mihaly dg. vall.
Pausenberger Jozsef

* Barta Ferencz

5 Elszant Sandor

% Kerekes Imre
Zana Antal

% Botka Ferencz
Csillag Béla Aéb.

10 Marso Jozsef

Demeter Pal

% Bende Imre
Kovics Gergely ism.
Minke Sdndor

I rendiiek : :

Klingert Antal
Hartmann Istvdn
Ujvéri Janos
Ruzson Janos
5 Kiin Gergely

Ifj. Domokos Sandor
Bonk Janos
Kardcsonyi Sandor
Chvala Péter

10 Gyenes Mihdly ism.

1 jel.
jeles.
5 jel.
k) $HIL
6 —
RS,
B
- S
Lr.
11 jel.
8
9 -
12 —
10 —

15 jel.
20 —
18 —
14 —
13 —
17 —
21 —
16 —
22 —

6 ILr.

1 jel.
> g
> JHpe
v I
B =
17 —
)
RPN,
S8 —
12 —
10 —
! pan
11 —
1Lr

2 Lr.
18 jel.
14 —

3L

4
15 jel.

5 L.
19 jel.

9Lr.

12 L.

Csert6 Janos
Duraj Endre
Szizdy Laszlé
Kinczl Imre

15 Farkas Istvdn
Domokos Gaspdr — tanodd-

bat jardsban hanyag.

Kis Antal
Gal Jozsef
Tajtsek Gergely
Schuszter Tamas

20 Steingruber Igndcz
Gomori Istvdn

II. rendiiek :

Id. Domokos Séndor — ta-
noddbai jardsban hanyag
Lipécy Elek
Petrik Gyorgy
Viros Jozsef
5 Bubla Janos

Elmaradtak :

Balla Mihély ism. kil IL r.
Katona Mihdly kil. ILr.
Ubornydk Menyhdrt kil Lr.

Hittan- | Meeyar
k nyelvtan-
bdl. bol.
| 3 kT
L. | L
jeles. | jeles.
Lo Ly

Osszesen 43.

19 jel.
2 Lr
25 jel.
27 jel.
3L

1 Lr.
26 jel.
7 Lr.
24 jel.
23 jel.
10 L.
8 Lr.

Osszesen 44.

13 jel.
S8Lr.
22 —
16 jel.
i0Lr.

6Lr.
11 —
13 —
28 jel.
17 —
16 —
15 —

r.|]20 L r.
Al g B
— |21 —

19 —
18 —

Lr

A’ n.e. gorig, dgostar, és héber ifjak & hittanboli sorozatukat sajdt tamitovktol vették.

Az erkolcsiséghél mindnyajan I. rendiiek.

AR egésr ifjusag szama: 18S.

=" *-gal jegyzettek nmgu. gréf Kohary Istvan néhai orsza
néhai kecskeméti tanacsbeli dltal 1820. a’ kecskeméti s

vanyban részesiiltek.

T-tel jegyzett mint a’ Gymnasium legerkolesdsh, ’s szorgalmash tanuldja

dltal tett alapitvany kamatjat nyerte el.
Az sz. betiivel jegyzettek szonoklottak.

—— VG ———

g birdja — 1725, és nemz. Czollner Mihily
zegény katolikus tanuldk szdméra tett alapit-

, néhai ns, Ferenczy Moricz
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